RESPOSTA AO ESCLARECIMENTO SEI - SAP.GAB/SAP.DCO/SAP.LCT

EDITAL SEI Nº  0019112645/2023 - SAP.LCT

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 095/2023

Objeto: Registro de Preços, visando a futura e eventual contratação de empresa especializada na
confecção e instalação de placas de sinalização.

Pedido de Esclarecimento 01 - Recebido em 20 de novembro de 2023, às 08h10min.

Questionamento 1: "Solicito layout do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 095/2023 referente às placas de
sinalização.".
Resposta: Conforme resposta da Área de Unificação de Compras da Secretaria de Administração e
Planejamento, secretaria requisitante do processo licitatório, através do Memorando SEI nº
0019195220/2023 - SAP.ARC.AUN: " O layout, será encaminhado no ato da solicitação, conforme
item 2.3 do Termo de Referência."

"2.3 - Os layouts que serão destinadas à confecção das placas de sinalização (quando for o caso), serão
encaminhados pela CONTRATANTE quando da solicitação. Os arquivos digitais dos logotipos oficiais
da Prefeitura de Joinville estão acessíveis através do site da Prefeitura de Joinville em
https://www.joinville.sc.gov.br/publicacoes/logotipos-da-prefeitura-de-joinville/."

Daniela Mezalira
Pregoeira
Portaria nº 159/2023

Documento assinado eletronicamente por Daniela Mezalira, Servidor(a)
Público(a), em 22/11/2023, às 10:30, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0019205260 e o código CRC CEEEEC13.

Avenida Hermann August Lepper, 10 - Bairro Saguaçu - CEP 89221-005 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

23.0.031611-5
0019205260v4

Resposta ao Esclarecimento SAP.LCT 0019205260         SEI 23.0.031611-5 / pg. 1

https://www.joinville.sc.gov.br/publicacoes/logotipos-da-prefeitura-de-joinville/

	Resposta ao Esclarecimento SAP.LCT 0019205260